
MES

60%

60

40%

100%

INFORMACIÓN DEL RESPONSABLE DE LA INVITACIÓN EN LA U.N.

Edificio  

Oficina No.

TOTAL %

3.2 UBICACIÓN

LA COTIZACIÓN SELECCIONADA EN RESPUESTA A LA INVITACIÓN PUBLICA DPTGEO - Convenio 1088 - 03 es                                                                      JARDIN 

BOTANICO DE BOGOTÁ UNICO OFERENTE

212 Aulas de Ciencias Humanas

329 FIRMA DEL RESPONSABLE

Departamento de Geografía -  Facultad de Ciencias Humanas

Ubicación Dependencia

jdpabonc@unal.edu.co

16381 - 16355

Nombre responsable

Cargo

Dependencia

JOSE DANIEL PABON CAICEDO

Correo electrónico  

COORDINADOR POSTGRADO EN GEOGRAFÍA

Tel. (Exts.)

Se asigna el 60% a la oferta que presenta el 

menor valor en pesos y a las demas en forma 

proporcional según la siguiente formula

VALOR TOTAL IVA INCLUISO

3.1 OFERTA ECONÓMICA

3. CRITERIOS PARA SELECCIONAR AL CONTRATISTA  Y COMPARACIÓN PONDERADOS 

Ítem a evaluar,Orden de importancia,

requisitos mínimos

y ponderación %

SE PRESENTO UN UNICO OFERENTE 

100%

838.000,00$                                        

40%

60%

JARDIN BOTANICO DE 

BOGOTA

AÑO

1. OBJETO SOCIAL O PERFIL REQUERIDO DEL OFERENTE

ARRENDAMIENTO DE AUDITORIO

2. OBJETO GENERAL A CONTRATAR

Prestacion de Servicios Profesionales para: Arrendamiento de Auditorio con el fin de Desarrollar las actividades propias del Convenio Administrativo 1088, 

I. IDENTIFICACIÓN DE LA INVITACIÓN

FECHA DE INVITACIÓN 7 5 2010 CONSECUTIVO DEPGEOPOS - convenio 

1088 - 03DÍA

FECHA DE ELABORACIÓN 14 5 2010
DÍA MES AÑO

CUADRO COMPARATIVO COTIZACIONES PARA ODC
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